
 
 

 

 
 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO 
 CNPJ: 34.887.950/0001-00  

 
AV. CASTELO BRANCO, 821, CENTRO – FONE: (93) 3514-1181 - BRASIL NOVO-PARÁ  

 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 033/2022 
Processo Administrativo nº. 086/2022 

 

 
Processo nº: 086/2022  

Edital nº: 033/2022  

Modalidade: Pregão  

Forma: Eletrônico  

Tipo: Menor Preço por LOTE  

Sistema: Registro de Preços  

 

 

Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual “Contratação de empresa do ramo 

pertinente, com o objetivo de formar o Sistema de Registro de Preços da Administração Pública 

Municipal para o futuro Aquisição de insumos para fomento às ações de assistência técnica aos 

agricultores aderidos ao programa Territórios Sustentáveis, no Município de Brasil Novo, em atenção ao 

objeto do convênio n° 006/2022-SEDAP, entre a Secretaria de Estado de Desenvolvimento Agropecuário 

e da Pesca – SEDAP e a Prefeitura Municipal de Brasil Novo”.   

 

O processo licitatório marcado para o dia 26/09/2022, às 09:30 horas, no endereço eletrônico 

www.licitanet.com.br, deu-se DESERTO, não houver nenhuma proposta cadastrada para realização do 

Certame.  

 

AVISO DE REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 033/2022, o Edital passa ter a nova 

data de ABERTURA: 26/10/2022, às 09:30 horas. LOCAL P/ RETIRADA E INFORMAÇÕES: O 

Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico, portal transparência   

https://brasilnovo.pa.gov.br/portal-da-transparencia/, plataforma do pregão eletrônica 

www.licitanet.com.br, mural de licitações do TCM/PA www.tcm.pa.gov.br e também poderão ser lidos 

ou obtidas cópias no setor de Licitações, situado na Avenida Castelo Branco, 821 – Centro – CEP: 

68.148-000 - Brasil Novo – Pará, nos dias úteis, no horário das 08:00 às 14:00 horas. Brasil Novo/Pa. 

 

  

Brasil Novo/PA, 06 de outubro de 2022. 

 

 

 

________________________________ 

ZILDA COSIN SILVA 
Pregoeira – Portaria nº. 002/2022 

http://www.licitanet.com.br/
https://brasilnovo.pa.gov.br/portal-da-transparencia/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/

		2022-10-06T10:36:05-0300
	ZILDA COSIN SILVA:67099700278




